77:10:0004005:1007, местоположение: Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Савелки, город Зеленоград, 

корпус 337, квартира 74, по состоянию на 04 сентября 2025 г. с учетом округления составляет: 

Рыночная стоимость объекта оценки 
11 857 000 (Одиннадцать миллионов восемьсот пятьдесят семь тысяч) 

руб. 

Обращаю Ваше внимание, что это письмо не является отчетом об оценке, а только предваряет отчет об оценке, 
приведенный далее. Полная характеристика объекта оценки, необходимая информация и расчеты представлены в 
отчете об оценке, отдельные части которого не могут трактоваться раздельно, а только в связи с полным его текстом, с